
Školení trenérů 
Baby Basketu
Obsahem jednodenního vzdělávacího programu 
je tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let 
zaměřený na všestranný pohybový rozvoj  
a nácvik základních basketbalových  
dovedností.

Datum  a místo: 
sobota 8. září 2018 Olomouc
Areál AC BALUO, tř. Míru 671/117
neděle 9. září 2018 Praha
SH Folimanka, Na Folimance 2490/2
Podmínky účasti: 
•  Věk 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let,  

ale trenérská licence bude úspěšnému absolventovi  
vystavena až po dovršení plnoletosti)

Podmínky pro úspěšné absolvování: 
• Účast na všech přednáškách a cvičeních
•  Vypracování závěrečné práce  

(příprava tréninkové jednotky)

Přihláška a účastnický poplatek: 
•  Přihlášku, jejíž součástí je i výběr místa školení 

(Olomouc nebo Praha), vyplňte a odešlete  
na https://goo.gl/forms/9gPy5KvSCCbJLdxx2 

•  Účastnický poplatek 500,- Kč uhraďte na účet 
číslo 1716905504/0600 (variabilní symbol = 
rodné číslo‚ specifický symbol = 233‚ zpráva pro 
příjemce = TBB - jméno a příjmení trenéra)

Uzávěrka přihlášek je 2. září 2018!

Licence trenéra Baby Basketu (TBB) bude v novém 
systému vzdělávání trenérů basketbalu nutnou 
podmínkou pro absolvování školení trenérů 
minibasketbalu a žactva (TMB+Ž, doposud licence 
„C“), případně bude možno absolvovat toto školení 
podmínečně i bez této licence, ale s nutností 
absolvovat do 1 roku školení TBB. S licencí TMB+Ž 
bude možno vést družstvo v minibasketbalových 
soutěžích U11 - 13, žákovské lize U14 a U15,  
a nadregionální lize U15.

Česká basketbalová federace pořádá


